
Уведомление № 178/03-15-з

о  рассмотрении  жалобы

 

                                   05.08.2015 г. в  Кировское УФАС России поступила жалоба ООО
«ЭЛЛЕН-ВЕСТ. БЕЗОПАСНОСТЬ» (далее - Заявитель) на действия комиссии
Управления муниципальных закупок  администрации г. Кирова (далее –
Уполномоченный орган) при проведении электронного аукциона на поставку
шкафов металлических, извещение № 0140300040815001078. Заказчик – МКДОУ
"Детский сад № 24" города Кирова.

Рассмотрение жалобы  назначено на  12.08.2015 г. на 15 час. 30 мин.  По адресу:
610020,  г. Киров,  ул. К. Либкнехта, 55, каб. 5. Контактный тел/факс: (8332) 32-16-46.

Согласно ч. 3 ст. 106 ФЗ от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» (далее – Закон о контрактной системе):

 Уполномоченному органу в срок до 11.08.2015 г.  представить, оформленные
надлежащим образом:  копию документации о проведении закупки, протоколы
комиссии, заявки заявителя, письменные пояснения по жалобе.

В соответствии с ч. 7 ст. 106 Закона о контрактной системе Заказчику
приостановить заключение  контракта по результатам электронного аукциона на
поставку шкафов металлических, извещение № 0140300040815001078.

Представителям для участия в рассмотрении жалобы  при себе иметь
доверенности.

 

 


